平成 ３０ 年 11 月 25 日

 全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会 会長 殿

学  校  名  滋賀大学教育学部附属特別支援学校

ＰＴＡ会長名            平井 千晶

土曜・放課後活動等助成金事業 報告書

標記助成金について、下記の通り報告いたします。

記

報 告 書

【事 業 名 称】 みんなと楽しく踊ろう！

茶道入門

【事 業 報 告】 放課後余暇活動

【みんなと楽しく踊ろう！】

音楽に合わせて、楽しく身体を動かす

11 月 6 日（火）3 時～4 時 参加生徒 14 名 保護者 7 名 計 21 名

11 月 13 日（火）3 時～4 時 参加生徒 14 名 保護者 7 名 計 21 名

【茶道入門】

みんなと楽しい時間を過ごす

日本の伝統体験

11 月 21 日（水）3 時 15 分～4 時 30 分 参加生徒 12 名 保護者 6 名 計 18 名

【成    果】 （全体）小学部から高等部、保護者が一緒に楽しく体験出来ました。

（ダンス教室）音楽に合わせて踊ることによって、良い運動となりました。

（茶道入門）お茶とお菓子でほっこりとした時間を共に過ごしました。

助 成 金 使 途 報 告

費  目 内  訳  等 （具体的に記載してください） 金  額

ダンス教室 11/6 講師謝礼￥10,000 交通費¥2,000      12,000 円

ダンス教室 11/13 講師謝礼￥10,000 交通費¥2,000      12,000 円

茶道入門 講師謝礼\10,000、交通費、お茶代、お菓子代¥5,000      15,000 円

合  計 （助成金申請額  40,000 円 差額  －1,000 円）      39,000 円